
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/60/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2130/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000118 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7796.html 

ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jarmila Kánská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

 
Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a podává 
vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD  
1. Výkaz výměr nezahrnuje technologické zařízení kotelny ani rozvody v kotelně, tudíž se předpokládá, že se 

neoceňují? - kde je hranice napojení vyměňovaných ležatých rozvodů ÚT? 

Odpověď zpracovatele PD: 
Kotelna není zahrnuta v rozpočtu a neoceňuje se. Hranice napojení je dle PD. 

2. Znění žádosti o vysvětlení ZD  
V TZ je popsáno, že přívody Cu potrubí pro tělesa budou zakrytovány - výkaz výměr žádnou takovou 
položku neobsahuje? 

Odpověď zpracovatele PD: 
Doplněno zakrytování v 1NP - viz TZ. Je doplněna položka do rozpočtu v části 733. 

3. Znění žádosti o vysvětlení ZD 
Výměry potrubí neobsahují potrubí průměr 22 (DN20), naproti tomu potrubí pr. 15 (DN12) je ve výkazu 
nadbytečná výměra. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Po konzultaci s projektantem jsou položky potrubí upraveny. 



Stránka 2 z 2 
 

4. Znění žádosti o vysvětlení ZD  
Platí ve shodě s výkresovou dokumentací, že většina těles bude připojena potrubím pr. 18 (DN15)? 

Odpověď zpracovatele PD: 
OT jsou napojována pr.18x1. 

5. Znění žádosti o vysvětlení ZD  
Položka zahrnující demontáže topných těles je evidentně podhodnocena, odhad možné výměry může být 
až 10ti násobný? 

Odpověď zpracovatele PD: 
Hodnota opravena. Výměra je orientační. Není znám počet článků otopných těles. 

6. Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1 
Výkaz výměr neobsahuje položku demontáž tepelných izolací. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Položka doplněna. 

7. Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1 
Ve výměře montáží tepelných izolací chybí cca 300m ve srovnání s výměrou specifikace izolací. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Výměra opravena. 

8. Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1 
Montáž izolací není rozdělena na montáž izolačních návleků PE a pouzder z minerální vaty. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Není potřeba rozdělovat. Položka nerozděluje druh izolace. Jsou to pouzdra. 

9. Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1 
Kde budou použity izolační návleky PE? 

Odpověď zpracovatele PD: 
Obecně požaduje PD izolační návleky z PE. Ale ve vyšších průměrech není v ceníku ÚRS izolace z PE a 

jsou použity z minerální vlny.  

Informace pro účastníky zadávacího řízení: 

Vzhledem ke skutečnosti, že zpracovatel obdržel další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace – konkrétně 
zejména pro část elektroinstalace, na jejichž zpracování intenzivně pracuje, zadavatel zatím nezveřejňuje 
upravený soupis prací a výkaz výměr. Tento bude zveřejněn až ve finální podobě po zapracování úprav 
vzniklých na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel současně přiměřeně prodlouží 
lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Plzni dne 18. 05. 2020 
 
Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
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